
 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 
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2010-ieji yra jubiliejiniai Misijos metai, skirti dvasiniam atsinaujinimui ir stiprėjimui. 
Garbindami ir dėkodami Dievui, nuoširdžiai melsdamiesi už save ir kitus,  

telkiame ir puoselėjame tikinčiųjų bendruomenę,  
stovinčią ant tvirtos tikėjimo ir Jėzaus pažinimo uolos. 

Nr. 171   2010  gegužės 9 d. 
VI VELYKŲ SEKMADIENIS 

Marija Astrauskaitė  

Karolis Cibirka  

Monika Deksnys  

Emma Klein  

Laurynas Masiulis  

Kristina Sutterlin  

Vilius Varpucanskis  

            Meldžiamės už 
P i r mą ją  K o m u n i ją 
priimančius vaikučius ir 
jų tėvelius. 
           Te Šventojoje 
Ostijoje esantis Kristus 
užlieja mažųjų širdis savo 
malone, ramybe ir šviesa. 
Te juos visada lydi Dievo 
meilė per Kristų, mūsų 
Viešpatį. Amen. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Šventajai Dvasiai ir mums 
pasirodė teisinga ... (Apd 15, 1-2. 22-29) 
Atliepiamoji psalmė - O Dieve, tave tegarbina 
tautos, tešlovina visos tautelės. 
 
Antrasis skaitinys - Parodė man nužengiantį iš 
dangaus šventąjį miestą (Apr 21, 10-14. 22-23) 
 
Evangelija - Šventoji Dvasia viską primins, ką esu 
jums pasakęs (Jn 14, 23-29) 
 
Mišiolėliuose:  236   psl. - Mišių maldos 
 845   psl. - Mišių skaitiniai 

GEGUŽĖS 16 d. 2010  Kristaus žengimas į dangų 
 
Pirmasis skaitinys - Jiems bežiūrint, Jėzus pakilo 
aukštyn (Apd 1, 1-11) 
Atliepiamoji psalmė - Kai Dievas žengė aukštyn - 
linksmybė aidėjo. Gaudė trimitai, Viešpačiui žengiant. 
 
Antrasis skaitinys - Tėvas pasodino jį danguose 
savo dešinėje (Ef 1, 17-23) 
 
Evangelija - Palaimino juos ir pakilo į dangų (Lk 24, 
46-53) 
 
Mišiolėliuose:  236   psl. - Mišių maldos 
 520, 848   psl. - Mišių skaitiniai 

Gegužės 9 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Saulius Čyvas 

G. Jonikaitė 
D. Lietuvninkienė 

Monika Siliūnaitė 
Marija Čyvaitė 

 
11:00 

Rita Maleiškienė 
Vytas Čuplinskas 

V. Kerelytė 
G. Arbačiauskienė 

Lukas ir Martynas  
Tunkevičiai 

 
6:00 

 
Kristina Balniutė 

  

Gegužės  16  d.    

 
9:00 

 
Vytas Čuplinskas 

Ses. Laimutė 
O. Daugirdienė 

Kasandra ir Tauras Rugieniai 
Vytas Stankus 

 
11:00 

Margarita Matuliauskienė 
Vytautas Matuliauskas 

I. Grigaitienė 
P. Domanskienė 

Tanvilas ir Augvydas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Gintaras Kilikevičius 

  

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 

 
10  d.  P Apd 16, 11-15; Ps 149; Jn 15, 26-16, 4a 
11  d. A Apd 16, 22-34; Ps 138; Jn 16, 5-11 
 
12  d. T Šv. Nerijus ir Achilas; šv. Pankratas 
  Apd 17, 15. 22—18, 1; ps 148; Jn 16, 12-15 
 
13  d. K   Fatimos Švč. Megelė Marija 
  Apd 18, 1-8; Ps 98; Jn 16, 16-20 
 
14  d. P Šv. Motiejus, apaštalas 
 Apd 1, 15-17. 20-26; Ps 113; Jn 15, 9-17 
15  d. Š Apd 18, 23-28; Ps 47; Jn 16, 23b-28 
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Apie “baisius” dalykus... 

           Ka i  va ikams sk i r tas 

“B i t u tės ”  žu rna las  p rašė 

jauniesiems skaitytojams linkėjimų 

šiai vasarai, iš karto išsprūdo 

mintis linkėti baisių atostogų.  Tokį 

palinkėjimą  įkvėpė  pokalbis  tarp 

dviejų vaikučių. “Mano mama baisiai graži”, o kitas atsakė 

“Mano mama dar baisesnė”. 

 Viena vaikų vasaros būtinybė – perskaityti baisiai 

įdomią knygą ar knygas. Aišku, mokykla užduoda 

skaitytinų sąrašą ir veda varžybas, kas visas perskaitys ar 

net daugiau pasirinks skaityti. Kai vaikams tėveliai ar 

seneliai vakarais skaito iš gražiai nuspalvintos knygos, 

vaikai pripranta prie to senoviško daikto – knygos. 

Atsimenu tėvus, kurie savo draugų prašė visuomet 

šeimos vaikų klausti, ką skaito, ir pagirti, kad kambaryje, 

namuose esama knygų. Tai daug geriau negu mūsų 

laikais kai kuriuose namuose turėtas “baldas” – lyg visa 

knygų lentynos eilė ar eilės, bet tik nugarėlės, o į knygų 

virtinę panaši tuščiavidurė dėžė pilna kitų daiktų. 

 

 Mūsų Misija turi kelis šimtus religinio, dvasinio 

turinio knygų zakristijos lentynose. Džiaugiamės, kad 

žmonės ateina knygų pasiskolinti, kiti ieško vis naujų. Iš 

Lietuvos mums kas kiek mėnesių atsiunčia ar geri 

žmonės atgabena po vieną egzempliorių naujų vertingų 

dvasingo turinio knygų. Turime ir vaikams knygelių, keletą 

gražių albumų. Žiemą knygos buvo aptvarkytos, 

suskirstytos, pradėjome įvesti kompiuterinę kartoteką, kad 

būtų pakeista sąsiuvininė.  

 

 Ne visi turime galimybių ištisas valandas skaityti, 

lėkdami tarp vaikų, darbų ir kitų įsipareigojimų. Todėl yra 

knygų, kurias galima skaityti dalimis, o ne ištisai. Tokia 

knyga yra Šventasis Raštas. Esama angliškai laidų, 

kuriose net datomis sužymėtos skaitytinos vietos – kaip 

kokia dvasinio ugdymo programa.  

 Rašantysis labiausiai mėgsta baisiai iliustruotas 

knygas, kurias galima baisiai greitai perskaityti ir tuoj pat 

baisiausiai pasigirti, kad dar viena knyga nugalėta.  

 Mūsų Misijos 20-toji vasara – graži proga 

skaitybai, kurseliams, seminarams, dalyvavimui 

pamaldose, kad tiek maži, tiek dideli dvasiškai 

ūgtelėtume. 

 

                                               Tėvas Antanas saulaitis SJ 

Vaikai išaugo. Tu dabar liūdi, 
Kaip visos motinos kad liūdi. 

Vaikai, vaikai…                    
jie nori būti dideli, 

Ir džiaugtis nori jie vieni, ir 
dirbt vieni, 

Ir verkti. 
Tu nesisielok ir neklausinėk… 

Ateis dar jie, tavi vaikai, kai ras ką gero, 
Tikro ir brangaus. 

Su tavimi džiaugsmu pasidalins. 
Ateis paverkti prie tavos krūtinės, 

Net jeigu mirti teks anksčiau, negu savi vaikai 
Vėl taps vaikais, rami užmerk akis, 

Ko tau nespėjo pasakyt – jie žemei pasakys, 
Ir tu vis tiek girdėsi 

*** 
Nuo vaikystės, nuo kūdikio lingės 

Iš tavęs vien tik laimę mes semiame. 
Amžinai mes tau liekam skolingi 
Už gyvybę, už visą gyvenimą, 

Už tą meilę – bekraštę ir šventą, 
Ir už plauką, be laiko nubalintą. 
Žodis „ačiū“ ir mažas, ir menkas, 

Atsilygint tik meile tegalima. 

/J. Jakštas/ 

           Sveikiname visas 
esamas ir būsimas mamytes 
su Motinos diena. Telaimina 
Dievas jūsų meilę, kantrybę, 
g e r u m ą .  T a i p  p a t 
prisimename ir meldžiamės 
u ž  v i s a s  amž i n ybėn 
iškeliavusias motinas. 

“… mano vaikystė, kambarėlis, raminančiais kačiukais 
išsiuvinėtos pagalvėlės, (...) migdolų pieno ir cukraus sirupas, 
senoviniai nėriniai, kvapai, vakariniai bučinukai, bučiniai 
Mamos, kuri, apkamšiusi mano lovą, sakydavo, kad dabar aš 
keliausiu į netolimą kelionę mėnulin su savo drauge voveraite. 
O, mano vaikystė, svarainių želė, rožinės žvakės, (...) pliušinis 
meškiukas, mieli išgijimai, gimimo dienos, naujamečiai 
pasveikinimai ant popieriaus apkarpytais krašteliais, Kalėdų 
stebuklas, (…)  nešvarios rankutės, nubalnoti keliai su visada 
per anksti nulupamu šašu, sūpuoklės, (...) Mamos dainos, 
pamokos, kurias rytais ji man liepdavo pakartoti, valandos, 
praleistos stebint, kaip rūpestingai ji verda, vaikystė, švelnios 
glamonės, nedideli džiaugsmai, Mamos pyragaičiai, Mamos 
šypsena…” /A. Cohen “Knyga apie mano motiną”/ 
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Prelato Igno Urbono  
75-asis kunigystės 

jubiliejus. 75-asis 
JUBILIEJUS           Birželio 13 d., sekmadienį, 

minėsime prelato Igno Urbono  
75-tąjį kunigystės jubiliejų. 

         Prelatas aukos 9 val. r. šv. Mišias. Po jų bei po 11 
val. r. Mišių visus maloniai kviečiame gerbiamą prelatą 
pasveikinti bei kartu pabendrauti prie vaišių stalo PLC 
Didžiojoje salėje. 

Dėmesio visiems Misijoje 
 krikštytiems ir sutvirtintiems 

          Sekminių išvakarėse, 
gegužės 22 d., šeštadienį, 
4 val. p. p. visi Misijoje 
krikštytieji bei sutvirtintieji 

kviečiami dalyvauti Mišiose ir šventėje. Misija 
išsiuntinėja laiškus pagal dokumentuose įrašytus 
adresus. Kadangi gyvenamos vietos kinta, dalis 
laiškų grįžta. Kviečiame prisiminti, kur šeimos 
nariai bei pažįstami tuodu sakramentus priėmė ir 
dalyvauti šventėje. 

         Šiandien, per 11 val. r.  
Mišias Lietuvos laukų 
Marijos statulą  gė l ių 
vainiku puošia Pirmąją 

Komuniją priimantieji vaikučiai. 

Lietuvos laukų Marijos vainikavimas  

Benas Varanauskas  
(Palatine) 

Tėvai: Linas ir Vesta (Balkutė) Varanauskai 
Krikšto tėvai: Žilvinas Kunickas, Erika Kunickienė 
 

Lukas Varanauskas 
Krikšto tėvai: Edvinas Banėnas, Jolanta Kunickaitė 

       Naujai gimusiems iš Krikšto vandens 
ir Dvasios broliams dvynukams Viešpats 
išliejo savo malonę. Melskime, kad  ši 
malonė visada išsilaikytų jų širdelėse. 

KRIKŠTAS PRAĖJUSIĄ SAVAITĘ 

          Praėjusįjį sekmadienį, lietuviškąją Motinos dieną, 
Misijos vyrai ruošė vaišes – blynus su dešrelėmis, 
braškėmis ir klevo sulos padažu. Po rytinių Mišių, 
Audriaus Remeikio vadovaujami, iškepė 700 miltinių 
sklindžių. Prie vaišių – kava ir ypatingas gėrimas, 
lietuviškų dainų bei giesmių muzikos palyda. Sutvarkius 
salę ir virtuvę, liko 30 blynų ateinantiems metams. 
 Per visas trejas gegužės 2 d. Mišias vaikai bei 
jaunimas padalijo 572 rožes visoms moterims. Likusios 28 
puošia Marijos statulą. 

Priėmusieji Pirmąją Komuniją 

         Praėjusįjį sekmadienį 9 val. r. Mišiose Pirmąją 
Komuniją priėmė Oskaras Patašius, Gilius Aleksa, 
Žiba Kisielius ir Ieva Skeberdis.. 
        Dar kartą sveikiname vaikučius ir jų tėvelius bei 
dėkojame, kad šios gražios ir ypatingos šventės 
akimirkomis pasidalinate su visais Misijos tikinčiaisiais.          



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

“Keliauti kartu šioje dvasios kelionėje man buvo privilegija” 

           Šitokiais žodžiais ses. Ignė patikino visus tuos, kurie nuo balandžio pradžios 
dalyvavo keturių savaičių dvasinio atsinaujinimo programėlėje - Malda - kaip 
bendrauti su Dievu. Šis prieš mėnesį prasidėjęs ciklas į keletą atskirų grupelių 
subūrė arti penkiasdešimt dalyvių, kurie kas savaitę rinkosi meditacijos pratyboms, 
jų aptarimui, pasidalijimui dvasiniais patyrimais bei išgyvenimais. Šios programėlės 
graži atomazga - bendras visų dalyvių ir vadovės ses. Ignės susitikimas praėjusį 
sekmadienį, po 6 val. v. Mišių. Šis susitikimas buvo ne tik atsisveikinimas su ses. 
Igne, kuri praejusią savaitę jau išskrido į Putnamą, bet ir nuoširdi padėka jai bei 
vieni kitiems, kad kartu maldoje ieškodami kelelio į Dievą, jį labiausiai atradome 
kiekvienas savo ir artimo širdyje, kuri ir yra tikroji Dievo buveinė. 

             Kiekvienam buvo džiugu ir svarbu pasidalinti tuo, kaip atrodytų, maži ir paprasti žingsneliai mokantis melstis, 
tapo didelio atradimo - sąmoningesnio gyvenimo su Dievu - pagrindu. Tam tikra prasme ši patirtis buvo kiekvienam ta 
pati kitaip. Vieni išmoko kasdien nurimti, sustoti ir pasiklausyti Dievo balso viduje, kitiems pavyko gauti nebylų 
patvirtinimą, kad Jėzus asmeniškai prabyla ir moko pasitikėti bei atsiduoti jo vedimui, dar treti išpuoselėjo tiesiog 
glaudesnį santykį su Jėzumi, patyrė lengvumą iš širdies pasikalbėti su Dievu, atiduoti 
jam savo baimes, nerimą, problemas...  
          Kaip ses. Ignė patvirtino, malda nelieka be atsako, ji tiesiog savaime turi 
pasekmes, tokias, kokias Dievas mums mato geriausias. Keletoje pasisakymų buvo 
pasidžiaugta, kad visgi galiausiai neišvengimai lieki dvasiškai paliestas, Dievo ieškojimas, 
dar daugiau - vien jau troškimas jo ieškoti, yra didžiulis ir nepaprastas pasiekimas. 
Labiausiai tai suvoki, pajutęs, kad ieškodamas sąlyčio su Dievu, labiausiai atrandi pats 
save ar, T. Mertono žodžiais tariant, pajunti, kad tapai tuo, kas tau nežinant jau esi... 
Daugeliui susitikimo dalyvių ši tiesa apie save pačius buvo ypač jaudinanti ir netikėta.  
          Vakaro pabaigoje prie vaišių stalelio susibūrusieji dėkojo ses. Ignei, taip ištikimai, 
jautriai ir meistriškai vadovavusiai šiai programai. Buvo įteiktos gėlės bei kuklios 
dovanos, palydėtos gražiausių žodžių bei prašymų panašias programas rengti ir vėl. 
          Ieškantiems dvasinio ugdymosi bei norintiems tęsti pradėtą kelionę, yra galimybė jau šį pavasarį pasinaudoti 
tokia proga. Mat bus proga išbandyti šį aprašytą maldos ciklą naujiems dalyviams, kurie ieško dvasinio atsinaujinimo ar 
šiaip norėtų pasmalsauti, pabandyti...  Žengiantiems nuo šios programėlės toliau dvasinio tobulėjimo linkme yra 
siūloma  atitinkama tolesnė programa, taip pat yra buriamas ir dvasinio turinio knygų ratelis, į kurį visi mielai kviečiami 
(žr. skelbimą žemiau).  /Kristina Balniūtė/ 

      IEŠKANTIEMS DVASINIO TOBULĖJIMO 
 
        Keturių savaičių dvasinio tobulėjimo ciklas 
pagal knygelę “Bridges to contemplative living - 
Becoming who you already are”.  
       Koordinuoja Rita Narbutienė (815-280-3286) 

      Susidomėjusiuosius skatintume kuo skubiau užsirašyti, kad 
pasiskirstytume grupėmis. Susitikimai vyktų kas antrą savaitę - 
trečiadienį/ketvirtadienį, 7—8:30 val.vak. 
      Pirmasis susitikimas planuojamas gegužės 12/13 d., kurio 
tema - Entering the School of Your Life. 

      MALDA - KAIP BENDRAUTI SU DIEVU 
 
         Nauja grupelė organizuojama jau dabar. Koordinuoja Ona 
Daugirdienė (630-325-3277), Jolanta Kurpis (630-222-9643) ir 
ses. Laimutė (630-243-1070). 
          Trečiadienio/ketvirtadienio vakarais, 7—8:30 val.vak. 
Gegužės 12/13 d. - susipažinimo ir paaiškinimo vakaras. 
           Labai kviečiame visus norinčius. 

           KNYGŲ RATELIS - mėnesio pabaigoje visi aptaria 
skaitytą knygą. Koordinatorė Asta Svedkauskaitė (773-575-
3440). Pirmoji knyga - Tadeusz Dajczer Tikėjimo įžvalgos. 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, gegužės 9 
9 v. r. - už Dalią Katilius Boydstun 
-už Oną, Mykolą ir Algį Tonkūnus (šeima) 
-už Zenoną Petkų (10 m.) 
-už Bronę Vaitkevičienę (6 m.) (dukra ir šeima) 
-už Genovaitę Bajorūnienę (duktė) 
-už Zuzaną Pupienę 
-už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Elvyrą Degutienę 
-už Bronę Nainienę 
-už Oną Liubinskienę-Idzelienę (šeima) 
-už Vytautą Macijauską (1 m.) 
-už Kęstutį Karalevičių  
-prašant Dievo palaimos vaikams ir anūkams 
-už Jadvygą Tamulienę 
-už Moniką Stanaitienę (šeima) 
-už Genovaitę Aleksandravičienę (duktė) 
-už Stasę Rupinskienę (Gražina Vaičaitė) 
-už Joaną Budnikienę (5 m.) (šeima) 
-už Juozą, Jokūbą ir Antaniną Baltramonaičius, Jeronimą 
Švabą, Mariją Petrulienę 
-už Bruno Morkūną 
-už Antaną Gražį (Kiškis) 
-už Stanislavą Tautvaišienę ir Stanislovą Tautvaišą 
-Dievo palaimos Šarūnei Braziulienei ir jos šeimai 
-už Rimą Maliašauskytę (4 sav.) (giminės) 
-už Albertą Kremerį (šeima) 
-už Bronių Latožą (L. Liepinaitienė) 
-už dr. Justiną Dėdiną (J. Miknaitienė) 
-už Agotą Savickienę (Bronė ir Aksenė bei šeimos) 
-už Mariją Černiauskienę (sūnus ir šeima) 
-Dievo palaimos Birutei ir Vladui 
-už Stasę Čiunkienę (17 m.) 
-už Sofiją Vetrinienę (Jelionių šeima) 
-už Barborą Doveikienę 
-už Valeriją Tautvaišienę 
-už Ann (1 m.) 
-sveikatos Stefanijai 
-už Antaną Lankutį 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Kazimierą Praskutę (30 d.) 

Pirmadienis, gegužės 10 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
3 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, gegužės 11 
8 v. r. - novena už motinas 

Trečiadienis, gegužės 12 
8 v. r. - novena už motinas 

Ketvirtadienis, gegužės 13 
8 v. r. - novena už motinas 

Penktadienis, gegužės 14 
8 v. r. - už Sigitą Arnauską 
-už Julių Rekašių 

Šeštadienis, gegužės 15 
8 v. r. - už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Rasą Poskočimienę (A. ir V. Reitneriai) 
 -už Danielių Liutiką (5 m.) (šeima) 
-už Vytautą ir Danutę Kuvarskus 
-už Zitą Butvilaitę ir šeimos mirusius 
-už Bronę Nainienę (Vacys ir Laima) 
-už Adą Bingelienę (Vacys ir Laima) 
-už Vytautą ir Aldoną Taurus (Ona Garūnienė) 
-už Viktorą (Gintaras) 
-už Joną Bataitį (22 m.) 
-už Reginą Balčiūnienę 

Sekmadienis, gegužės 16 
9 v. r. - už Eleną ir Justiną Liaukus (šeima) 
-už Vytautą Aleksandrūną 
-už Leoną Juodikį (žmona) 
-už Juozą Saukaitį, jo tėvelius ir senelius 
-už Feliksą Pumputį 
-už Reginą Kreivėnienę (3 m.) (šeima) 
-už Praną Klubį (Ona Norvilienė) 
-už Raimundą Jakovicką 
-už Jakovickų šeimos mirusius 
-už Reginą ir Kazimierą Kreivėnus (draugė) 
-už Laimą Griniūtę Šmulkštienę 
-už Bronių Latožą (A. Rukuižienė) 
-už Onutę Budrienę (dukra Rima Kuzminskienė) 
-už Justiną dėdiną (C. Patzin) 
-už Juozą Baužį (Polikaičiai) 
-už Adolfą Garbaliauską 
-už Lietuvos dukterų draugijos nares 
-už Sandrą Ramaškevičiūtę (15 m.) 
-už Praną Ramaškevičių (šeima) 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - Dievo palaimos Rūtai (mama) 

Pirmadienis, gegužės 17 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
3 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, gegužės 18 
8 v. r. - už Antaniną Bakaitienę (Kubiliai) 
-už Mariją Ulozienę (dukra) 

Trečiadienis, gegužės 19 
8 v. r. - už Emą ir Zenoną Kolbus 
-už Zigmantą Žiupsnį (14 m.) (šeima) 

Ketvirtadienis, gegužės 20 
8 v. r. - padėkos intencija 
-už Danielių Liutiką (Stasiuliai) 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta Švenčiausiojo 
Sakramento adoracija. Pradžia nuo 3 val. p.p. iki 8 val. v. 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis    Bendruomenės diena ir Misijos 20 m. šventė 
                   19 d. 10:30 val. r 

Spalis       Sutvirtinimas 2 d., 4 val.p.p.  

Balandis Pirmoji Komunija nuo bal. 11 d. iki geg. 16 d. 

Gegužė Motinos dienos vaišės 2 d. 
Motinos dienos novena 4-13 d. 
Misijoje krikštytų, sutvirtintų, šiemet Pirmą 
Komuniją priėmusių šventė 22 d., 4 val. p.p. 

Birželis Tėvo dienos novena  6-16 d.  

ŽIDINIO pamaldos vyksta kiekvieną pirmą mėnesio 
šeštadienį 8 val. ryte. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. - vaikų Mišios 
(mokslo metais) 
Dvasinės atgaivos valandėlė vyksta kiekvieną 
trečiadienio vakarą 7 val. bažnyčioje. 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir ses. Loreta Jonušaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 
 
Raštinės darbo laikas: 9 - 2 val.p.p. pirmadieniais,  
antradieniais, ketvirtadieniais ir penktadieniais. 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos              
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  May 9, 2010 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
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